Pasuruan. Menjelang kedatangan bulan suci Ramadan 1447 Hijriah atau tahun
2026, masyarakat Kabupaten Pasuruan didorong untuk menyambutnya dengan
semangat persatuan dan kedamaian. Ajakan ini datang langsung dari Ketua
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (DPRD) Kabupaten Pasuruan, yang
menekankan pentingnya menjaga suasana aman dan kondusif selama bulan
penuh berkah ini.